
صیادمنش در تیم منتخب بازیکنان جوان سال آسیامدافع جنجالی استقلال جایی در پرسپولیس ندارد
ایسنا: فدراسیون تاریخ و آمار اله یار صیادمنش را به عنوان یکی از بهترین بازیکنان سال کنفدراسیون آسیا معرفی کرد. فدراسیون 
تاریخ و آمار تیم منتخب بازیکنان جوان سال کنفدراسیون فوتبال آسیا را معرفی کرد که در آن اله یار صیادمنش به عنوان 
تنها نماینده ایران در این تیم منتخب قرار گرفت. تیم منتخب جوانان سال آسیا به شرح زیر است: عبدووحید نعمتوف )ازبکستان/

نسف(، یوکیناری سوکاوارا )ژاپن/AZآلکمار(، جو سونگ کیم )کره جنوبی/گیمچئون(، کار تروین )استرالیا/بریزبن روار(، 
ابروخیمخالی )ازبکستان/پاختاکور(، سلطان عبدالرحمن )عربستان سعودی/النصر(، تویچی سوزوکی )ژاپن/شونان بلمار(، لی 
 کانگ این )کره جنوبی/والنسیا(، تاکوفاسو کوبو )ژاپن/مایورکا/ویارئال(، اللهیار صیادمنش )ایران/فنرباغچه/زوریا( و کوکی سایتو

 )ژاپن/یوکوهاما(.
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بی خبری ذوب آهن از معاوضه 
مدافع جنجالی استقلال

فارس: باشگاه ذوب آهن اصفهان از معاوضه میلاد 
جهانی با مدافع استقلال اطلاعی ندارد. پس از جدایی 
رضا حبیب زاده از جمع شاگردان مجتبی حسینی و 
عقد قرارداد با پیکان، علی نبی زاده نیز به دلیل حضور 
درخدمت سربازی از ذوب آهن جدا شد و مقصد 
احتمالی او تیم فجر شهیدسپاسی خواهد بود. نبی زاده 
در نیم فصل اول هم به خاطر خدمت سربازی دچار 
مشکل شد و در خیلی از بازی های تیم شهرخودرو 
حضور نداشت. همچنین در روزهای اخیر در حالی 
شایعه پیوستن میلاد جهانی به استقلال در محافل 
فوتبالی داغ شده که هیچ پیشنهادی از طرف استقلال 
به باشگاه اصفهانی داده نشده است. از طرفی پس از 
قرار گرفتن نام محمد دانشگر در لیست مازاد استقلال 
شایعاتی در مورد معاوضه او با میلاد جهانی مطرح شده 
اما باشگاه ذوب آهن از این مسئله اطلاعی ندارد و حاضر 

نیست مهره تاثیرگذار خودش را از دست بدهد.
   

احساس افتخار لوا از رسیدن به 
رکورد فیشر

ایسنا: ستاره لهستانی بایرن مونیخ به خود می بالد که 
توانست رکورد کلاوس فیشر افسانه ای را در بوندسلیگا 
تکرار کند. لواندوفسکی بهترین بازیکن جهان در سال 
۲۰۲۰ در دیدار برابر وردربرمن که با پیروزی سه بر 
یک بایرن به پایان رسید گل سوم را به ثمر رساند. او با 
گلی که در این بازی به ثمر رساند تعداد گل های خود 
را در بوندسلیگا به عدد ۲۶۸ رساند تا در کنار کلاس 
فیشر در رده دوم جدول گلزنان تاریخ بوندسلیگا قرار 
گیرد. لواندوفسکی بعد از بازی در پستی در توئیتر 
نوشت: افتخار می کنم که توانستم مثل کلاوس فیشر 
اسطوره ای به رکورد ۲۶۸ گل در بوندسلیگا برسم. 
همواره تلاش کرده ام تا به بایرن مونیخ کمک کنم 

و بهترین بازی هایم را برای تیمم به نمایش بگذارم.

احتمال غیبت ۳ استقلالی مقابل 
ماشین سازی

ایلنا: استقلال به احتمال زیاد برای بازی با 
ماشین سازی سه غایب دارد. داریوش شجاعیان به 
دلیل مصدومیت به این بازی هم نمی رسد. دانشگر هم 
که به علت محرومیت غایب است. ضمن این که دیاباته 
هم به علت سفر به فرانسه در این بازی غایب است تا 
استقلال با سه غایب به مصاف حریف خود برود. دیدار 
تیم های استقلال و ماشین سازی روز چهارشنبه هفته 

جاری برگزار خواهد شد.

مستطیل سبز

ورزش
Sport

با‌رایزنی‌یک‌هفته‌ای‌میزبانی‌نمی‌دهند

بار دیگر بر آتش اختلاف میان فوتبال 
ایران و کنفدراسیون فوتبال آسیا دمیده 
شد. آتشی که انگار نمی خواهد هیچگاه 
سرد شود و هرگاه به بهانه ای جدید 
شعله ور می شود و آورده ای جز تنش و 
نبردهای کلامی در رسانه ها ندارد. چند 
وقت پیش بود که کنفدراسیون فوتبال 
آسیا اعلام کرد که به دلیل پاره ای از 
مسائل میزبانی ایران در مرحله پلی آف 
رقابت های لیگ قهرمانان آسیا و مرحله 
گروهی را به حالت تعلیق درآورده است. 
تصمیمی که برای فوتبالی ها شوکه کننده 
بود و واکنش تند مقامات مسئول در داخل 
کشور را به دنبال داشت. ای اف سی در 
نهایت اما چندان از تصمیمش برنگشت 
بلکه صرفاً تصمیم گرفت تا میزبانی 
تیم های ایرانی در مرحله گروهی، تماماً 
به دور برگشت منتقل شود تا شرایط از 
تنش دور شود. تصمیمی که ایرانی ها 
چاره ای جز پذیرش آن نداشتند و تیم های 
استقلال و پدیده )شهرخودرو( از حق 
میزبانی خود در دور پلی آف محروم شدند 
و ناچار برای برگزاری بازی، راهی زمین 
بی طرف در کشور امارات شدند. در نهایت 
هم به دلیل شیوع کرونا، مسابقات از هفته 
سوم مرحله گروهی به صورت متمرکز در 

کشور قطر برگزار شد تا حتی یک مسابقه 
از لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ هم در ایران برگزار 

نشود.
این اما پایان تنش های ایران و 
کنفدراسیون فوتبال آسیا در فصل 
گذشته لیگ قهرمانان نبود. در روزهایی 
که پرسپولیس رقبای غرب آسیایی اش را 
یکی پس از دیگری کنار می زد، در آستانه 
بازی نیمه نهایی مقابل النصر عربستان، 
ناگهان AFC تصمیم به محروم کردن 
عیسی آل کثیر گرفت و این ستاره خط 
حمله قرمزها، به دلیل شادی پس از گل 
خود در دیدار مرحله یک چهارم مقابل 
پاختاکور، شش ماه محروم شد تا علاوه 
بر نیمه نهایی، فینال لیگ قهرمانان را هم 
از دست بدهد. اعتراض پرسپولیسی ها 
و سایر ارکان فوتبال کشور هم در این 
پرونده به نتیجه نرسید و حتی تلاش های 
اخیر برای کاهش محرومیت هم کارگر 
نشد تا خشم فوتبال دوستان ایرانی از 
 تصمیمات کنفدراسیون به اوج خود

 برسد.
حالا و در روزهای پایانی سال 1399 و 
در شرایطی که دو رویداد مهم در فوتبال 
ایران یعنی رقابت های لیگ قهرمانان 
آسیا ۲۰۲1 و دور برگشت مرحله اول 

مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ نزدیک است، 
ای اف سی باز هم یک تصمیم جنجالی 
دیگر گرفته است. تصمیمی که همانند 
نفت بر آتش زیر خاکستر دلخوری های 

ایران و ای اف سی ریخته شد.
تبعید برای باشگاه ها و تیم 

ملی
طی روزهای اخیر، دو خبر بد فوتبال ایران 
را تحت تأثیر خود قرار داد. ابتدا اعلام شد 
که هیچ یک از مسابقات مرحله گروهی 
رقابت های لیگ قهرمانان آسیا در ایران 
برگزار نخواهد شد و باشگاه های ایرانی 
باید برای برگزاری دیدارهای متمرکز 
خود، راهی کشورهای امارات، عربستان 
و هند شوند. اتفاقی که اعتراض فوتبالی ها 
و مسئولان را به دنبال داشت اما بی فایده 
بود چرا که از نظر ای اف سی، امکان رعایت 
پروتکل های ویژه این مسابقات و فراهم 
کردن شرایط و امکانات مدنظر آن ها، در 
توان کشور ایران نبوده و همین مسئله 
باعث از دست رفتن میزبانی برای تیم های 
باشگاهی در لیگ قهرمانان آسیا شد تا 
برای دومین سال پیاپی، هیچ رقابتی از 

لیگ قهرمانان در ایران برگزار نشود.
این اما پایان داستان نبود و ضربه 
کاری تر به فوتبال ایران، به فاصله یک 

روز پس از این اتفاق، زده شد و آن هم 
محرومیت ایران از میزبانی در دور برگشت 
رقابت های مقدماتی جام جهانی بود. 
رقابت هایی که AFC آن را هم قصد دارد 
به صورت متمرکز و در یکی از کشورهای 
حاضر در هر گروه برگزار کند و در این 
میان، بحرین توانست گوی سبقت را از 
سایر تیم ها برباید و میزبانی بازی های 

حساس خرداد 14۰۰ را از آن خود کند.
توپ گرد است و زمین صاف؛ 

باید جنگید
هر اتفاقی که بیرون زمین بیفتد، نباید 
هیچ تاثیری بر عملکرد فنی تیم ملی در 
4 بازی حیاتی پیش رویش داشته باشد. 
ایران شرایطی سخت در گروه خود دارد و 
برای اینکه به مرحله بعد برسد، باید هر 

چهار مسابقه را مقابل هنگ کنگ، کامبوج، 
بحرین و عراق ببرد و این مسابقات در هر 
زمین و کشوری برگزار شود، این گزاره 
تغییر نخواهد کرد و تیم ملی باید ورای این 
حواشی که در نهایت هم بعید است چیزی 
را تغییر دهد، با تمام قوایش به جنگ همه 
مشکلات برود و اعتبار به خطر افتاده 

فوتبال ایران را یک بار دیگر زنده کند.

کرسی نایب رئیسی AFC؛ بی خاصیت تر از همیشه!

مهر: کادر فنی پرسپولیس هیچ تمایلی برای جذب محمد دانشگر از استقلال تهران ندارد. محمد دانشگر مدافع استقلال تهران با وجود 
گلزنی مقابل پیکان تهران در بازی یک شانزدهم نهایی جام حذفی فوتبال کشور به دلیل بی انضباطی از این تیم کنار گذاشته شد. فرهاد 
مجیدی سرمربی استقلال تهران با کنار گذاشتن مدافع اصلی خود خواهان بررسی تخلف او توسط کمیته انضباطی باشگاه شده است. 
همین موضوع شایعاتی در خصوص احتمال خروج او در زمستان سال جاری از جمع آبی پوشان پایتخت را مطرح کرده است. همچنین از 
سوی دیگر یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس به شدت دنبال جذب مدافع میانی برای تیمش است تا صحبت هایی درباره احتمال 
حضور دانشگر در جمع سرخپوشان مطرح شود. با این حال گل محمدی بدون توجه به این شایعات به باشگاه اعلام کرده است دانشگر 

جایی در لیست او ندارد و نیازی به خرید این بازیکن نیست.

درگذشت قهرمان پیشین بوکس جهان در ۶۶ 
سالگی

ایسنا: ماروین هاگلر، 
قهرمان بوکس پیشین 

جهان در دهه ۸۰ در 
سالگی   ۶۶ سن 
این  درگذشت. 
بوکسور پیشین 
در  آمریکایی 
دهه ۸۰ یکی از 

بهترین های بوکس در 
جهان شناخته می شد 

و در مسابقات حضور 
چشمگیری داشت. همسر 

او، کی جی هاگلر این موضوع را در 
پیامی در فیس بوک تأیید کرد. جزئیات علت مرگ هاگلر 
ارائه نشده است. این آمریکایی در دهه 19۸۰ میلادی 

بهترین بوکسور جهان بود و از سال 19۸۰ تا 19۸۷ قهرمان جهان 
محسوب می شد. این بوکسور آمریکایی توانست در ۶۷ مبارزه 
 حرفه ای خود ۶۲ برد را به دست آورد که ۵۲ مسابقه را با ناک اوت برنده

 شد. 

تنها خارجی پرسپولیس از ایران می رود
ایرنا: دروازه بان کُروات تیم فوتبال 

پرسپولیس همزمان با تعطیلات 
نوروز در ایران راهی زادگاه 

خود خواهد شد. رقابت های 
هفته هجدهم لیگ برتر 
فوتبال ایران چهارشنبه 
و پنجشنبه هفته جاری 
در شهرهای مختلف 
کشور برگزار می شود و 

سپس به خاطر برگزاری 
اردو و بازی تدارکاتی 

تیم ملی ایران، به مدت 
دو هفته تعطیل می شود. تیم 

فوتبال پرسپولیس که پنجشنبه 
هفته جاری آخرین بازی خود در سال 1399 را 

مقابل نفت مسجدسلیمان در تهران برگزار می کند، تا چهاردهم 
فروردین ماه بازی رسمی نخواهد داشت. از این رو »بوژیدار 

رادوشوویچ« دروازه بان کُروات این تیم که تنها بازیکن خارجی حال حاضر 
سرخ ها به شمار می آید قصد دارد در صورت تهیه بلیت پرواز به کشور کرواسی، 
 تهران را ترک کرده و با اجازه یحیی گل محمدی در زادگاه خود به استراحت 

بپردازد. 

گلزنی آگوئرو بعد از ۱4 ماه در لیگ برتر
مهر : مهاجم گلزن منچسترسیتی بعد 

از 14 ماه در لیگ برتر موفق به 
گلزنی شد و دروازه فولام را 

باز کرد. منچسترسیتی 
توانست با برتری سه 
بر صفر برابر فولام، 
اختلاف خود 
را با تیم دوم در 
جدول رده بندی 
به 1۷ امتیاز برساند. 

در این دیدار سرخیو 
آگوئرو که مدت زیادی 

از فصل را به دلیل مصدومیت 
از دست داد توانست از روی نقطه 

پنالتی برای تیمش گلزنی کند. به این 
ترتیب آگوئرو بعد از 14 ماه در لیگ برتر برای سیتی گلزنی کرد تا بهترین گلزن 
تاریخ این تیم خودی نشان داده باشد. او آخرین بار در لیگ برابر شفیلدیونایتد گلزنی 
کرده بود. سیتی با این برد به ۷1 امتیاز از 3۰ بازی در لیگ برتر انگلیس رسید و در 
آستانه کسب عنوان قهرمانی در لیگ قرار دارد. شاگردان پپ گواردیولا در دیدار بعدی 
خود سه شنبه شب در لیگ قهرمانان اروپا در حالی برابر مونشن گلادباخ آلمان قرار 

می گیرند که در بازی رفت با دو گل به برتری رسیدند. 

دو بازیکن استقلال در لیست قلعه نویی
فارس: دو بازیکن استقلال 

مورد توجه سرمربی 
تیم فوتبال گل گهر 

سیرجان قرار 
گرفتند. محمد 
و  دانشگر 
فرشید باقری 
که شایعاتی 
ن  مو ا پیر

جدایی آن ها از 
جمع آبی پوشان 

به گوش می رسد 
مورد توجه باشگاه 

گل گهر سیرجان قرار گرفتند. 
البته باشگاه گل گهر سیرجان منتظر 

روشن شدن تکلیف این دو بازیکن است زیرا هر 
دو نفر برای جدایی از استقلال به رضایتنامه نیاز 

دارند و اگر هر باشگاهی خواستار جذب این دو بازیکن باشد باید با 
باشگاه استقلال وارد مذاکره شود. گفتنی است؛ باشگاه استقلال 
 تا این لحظه خبر رسمی برای جدایی این دو بازیکن اعلام نکرده

 است.

منهای فوتبال 

لیگ برتر 

فوتبال جزیره 

ترانسفر 

بدینوسیله اعلام می دارد شرکت تعاونی منحله تامین مسکن  مهر محلی 
شماره  شش فولاد شهر )در حال تصفیه( به شماره ثبت 1305 و شناسه ملی 
10260179026 به موجب آگهی شماره 21275 مورخ 1397/01/06 منحل 
گردیده است. لذا در اجرای مقررات ماده 225 قانون تجارت از کلیه بستانکاران 
احتمالی شرکت تعاونی اعم از سهامداران و کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی 
دعوت می گردد تا با در دست داشتن اسناد و مدارک مثبته در مهلت قانونی 
)6 ماه پس از تاریخ اولین چاپ آگهی( جهت مطالبه و دریافت تسویه حساب به 
هیئت تصفیه شرکت تعاونی به نشانی:  اصفهان، خیابان کاوه، خیابان گلستان، 
خیابان هسا، میدان حج، خیابان شهید احمدی، ساختمان آریا، طبقه اول، واحد 

3 با کدپستی 8196981711 مراجعه نمایند. 
لازم به ذکر است: این آگهی در سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه 
رسمی  جمهوری اسلامی ایران و همزمان با آن در روزنامه کثیرالانتشار چاپ 

می شود. 
* بدیهی است پس از پایان مهلت قانونی مذکور هیچگونه اعتراض و ادعایی 

پذیرفته نخواهد شد و ختم تصفیه شرکت اعلام می گردد. 
* ضمنا به اطلاع می رساند انتشار )نوبت دوم( آگهی فوق در روزنامه رسمی 
جمهوری اسلامی ایران و روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا مورخ 1400/01/25 و 

)نوبت سوم( آن در مورخ 1400/02/25 صورت می پذیرد. 

شرکت تعاونی منحله تامین مسکن  مهر محلی شماره   دو زرین شهر )در 
حال تصفیه( به شماره ثبت 1287 و شناسه ملی 10260178103 به موجب 
آگهی شماره 21307 مورخ 1397/02/18 منحل گردیده است. لذا در اجرای 
مقررات ماده 225 قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی شرکت تعاونی اعم 
از سهامداران و کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت می گردد تا با در دست 
داشتن اسناد و مدارک مثبته در مهلت قانونی )6 ماه پس از تاریخ اولین چاپ 
آگهی( جهت مطالبه و دریافت تسویه حساب به هیئت تصفیه شرکت تعاونی به 
نشانی:  اصفهان، خیابان کاوه، خیابان گلستان، خیابان هسا، میدان حج، خیابان 
شهید احمدی، ساختمان آریا، طبقه اول، واحد 3 با کدپستی 8196981711 

مراجعه نمایند. 
لازم به ذکر است: این آگهی در سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه 
رسمی  جمهوری اسلامی ایران و همزمان با آن در روزنامه کثیرالانتشار چاپ 

می شود. 
* بدیهی است پس از پایان مهلت قانونی مذکور هیچگونه اعتراض و ادعایی 

پذیرفته نخواهد شد و ختم تصفیه شرکت اعلام می گردد. 
* ضمنا به اطلاع می رساند انتشار )نوبت دوم( آگهی فوق در روزنامه رسمی 
جمهوری اسلامی ایران و روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا مورخ 1400/01/25 و 

)نوبت سوم( آن در مورخ 1400/02/25 صورت می پذیرد. 

بدینوسیله اعلام می دارد شرکت تعاونی منحله  تامین مسکن  مهر محلی شماره یک زرین شهر )در حال تصفیه( به شماره ثبت 1299 و شناسه ملی 10260178686 به موجب آگهی 
شماره 21921 مورخ 1399/04/02 منحل گردیده است. لذا در اجرای مقررات ماده 225 قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی شرکت تعاونی اعم از سهامداران و کلیه اشخاص حقیقی 
و حقوقی دعوت می گردد تا با در دست داشتن اسناد و مدارک مثبته در مهلت قانونی )6 ماه پس از تاریخ اولین چاپ آگهی( جهت مطالبه و دریافت تسویه حساب به هیئت تصفیه شرکت 
تعاونی به نشانی:  اصفهان، خیابان کاوه، خیابان گلستان، خیابان هسا، میدان حج، خیابان شهید احمدی، ساختمان آریا، طبقه اول، واحد 3 با کدپستی 8196981711 مراجعه نمایند. 

لازم به ذکر است: این آگهی در سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی  جمهوری اسلامی ایران و همزمان با آن در روزنامه کثیرالانتشار چاپ می شود. 
* بدیهی است پس از پایان مهلت قانونی مذکور هیچگونه اعتراض و ادعایی پذیرفته نخواهد شد و ختم تصفیه شرکت اعلام می گردد. 

* ضمنا به اطلاع می رساند انتشار )نوبت دوم( آگهی فوق در روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران و روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا مورخ 1400/01/25 و )نوبت سوم( آن در مورخ 
1400/02/25 صورت می پذیرد. 

بدینوسیله اعلام می دارد شرکت تعاونی منحله  تامین مسکن  مهر محلی شماره دو فولاد شهر )در حال تصفیه( به شماره ثبت 1293 و شناسه ملی 10260178405 به موجب آگهی 
شماره 21120 مورخ 1396/06/21 منحل گردیده است. لذا در اجرای مقررات ماده 225 قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی شرکت تعاونی اعم از سهامداران و کلیه اشخاص حقیقی 
و حقوقی دعوت می گردد تا با در دست داشتن اسناد و مدارک مثبته در مهلت قانونی )6 ماه پس از تاریخ اولین چاپ آگهی( جهت مطالبه و دریافت تسویه حساب به هیئت تصفیه شرکت 
تعاونی به نشانی:  اصفهان، خیابان کاوه، خیابان گلستان، خیابان هسا، میدان حج، خیابان شهید احمدی، ساختمان آریا، طبقه اول، واحد 3 با کدپستی 8196981711 مراجعه نمایند. 

لازم به ذکر است: این آگهی در سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی  جمهوری اسلامی ایران و همزمان با آن در روزنامه کثیرالانتشار چاپ می شود. 
* بدیهی است پس از پایان مهلت قانونی مذکور هیچگونه اعتراض و ادعایی پذیرفته نخواهد شد و ختم تصفیه شرکت اعلام می گردد. 

* ضمنا به اطلاع می رساند انتشار )نوبت دوم( آگهی فوق در روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران و روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا مورخ 1400/01/25 و )نوبت سوم( آن در مورخ 
1400/02/25 صورت می پذیرد. 

آگهی دعوت  از بستانکاران )نوبت اول(  آگهی دعوت  از بستانکاران )نوبت اول( 

آگهی دعوت  از بستانکاران )نوبت اول( 

آگهی دعوت  از بستانکاران )نوبت اول( 

تاریخ انتشار: 1399/12/25

تاریخ انتشار: 1399/12/25

تاریخ انتشار: 1399/12/25 تاریخ انتشار: 1399/12/25

هیئت تصفیه  هیئت تصفیه 

هیئت تصفیه 

هیئت تصفیه 

بدینوسیله اعلام می دارد شرکت تعاونی منحله تامین مسکن  مهر محلی شماره سه فولاد شهر )در حال تصفیه( به شماره ثبت 1313 و شناسه ملی 10260179390 به موجب 
آگهی شماره 21261 مورخ 1396/12/14 منحل گردیده است. لذا در اجرای مقررات ماده 225 قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی شرکت تعاونی اعم از سهامداران و کلیه 
اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت می گردد تا با در دست داشتن اسناد و مدارک مثبته در مهلت قانونی )6 ماه پس از تاریخ اولین چاپ آگهی( جهت مطالبه و دریافت تسویه 
حساب به هیئت تصفیه شرکت تعاونی به نشانی:  اصفهان، بلوار کشاورز، حد فاصل سه راه سیمین و اتوبان، طبقه فوقانی پلیس 10+ با کدپستی 8177795361 مراجعه نمایند. 

لازم به ذکر است: این آگهی در سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی  جمهوری اسلامی ایران و همزمان با آن در روزنامه کثیرالانتشار چاپ می شود. 
* بدیهی است پس از پایان مهلت قانونی مذکور هیچگونه اعتراض و ادعایی پذیرفته نخواهد شد و ختم تصفیه شرکت اعلام می گردد. 

* ضمنا به اطلاع می رساند انتشار )نوبت دوم( آگهی فوق در روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران و روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا مورخ 1400/01/25 و )نوبت سوم( آن 
در مورخ 1400/02/25 صورت می پذیرد. 

آگهی دعوت  از بستانکاران )نوبت اول( 
تاریخ انتشار: 1399/12/25

هیئت تصفیه 

آگهی دعوت از بستانکاران  )نوبت اول( 

هیئت تصفیه

تاریخ انتشار: 99/12/25

بدینوسیله اعلام می دارد   شرکت تعاونی منحله اعتبار کارگران خباز و خبازان خمینی شهر )درحال تصفیه( به شماره ثبت  443  وشناسه ملی 10260092757 به 
موجب آگهی شماره 21954 مورخ  1399/05/09  منحل گردیده است. لذا دراجرای مقررات ماده 225 قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالي شرکت تعاونی اعم از 
سهامداران و کلیه اشخاص حقیقی وحقوقی  دعوت   مي گردد تا با در دست داشتن اسناد ومدارک مثبته در مهلت قانونی )6 ماه پس از تاریخ اولین چاپ اگهی( جهت مطالبه 

و دریافت تسویه حساب  به هیئت تصفیه  شرکت تعاونی به نشانی: اصفهان، خمینی شهر، بلوار شهید اشرفی، ایستگاه آقا با کدپستی 8417753736 مراجعه نمایند.
لازم به ذکر است:  این آگهی در سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی  جمهوری اسلامی ایران و همزمان با آن در روزنامه کثیرالانتشار چاپ می شود. 

* بدیهی است پس از پایان مهلت قانونی مذکور هیچگونه اعتراض و ادعایی پذیرفته نخواهد شد و ختم تصفیه شرکت اعلام می گردد. 
* ضمنا به اطلاع می رساند انتشار )نوبت دوم( آگهی فوق در روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران و روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا مورخ 1400/01/25 و )نوبت سوم( آن در مورخ 

1400/02/25 صورت می پذیرد.


